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PROTOKÓŁ Nr XXII/2021 
 

z obrad XXII Sesji Rady Gminy Wróblew 
z dnia 11 czerwca 2021r. 

 

Obrady rozpoczęto 11 czerwca 2021 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 11:28 tego 
samego dnia. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 11 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4. Krystyna Kędzia 
5.  Anna Kulczyńska 
6. Karolina Kulesza 
7. Tomasz Łukasiewicz 
8. Aleksander Pawlik 
9. Małgorzata Przybylska 
10. Sylwester Tomczyk 
11. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Jarosław Janiak 
2. Piotr Łuczak  
3. Grzegorz Musiał 
4. Dariusz Owczarek 
 (Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu).  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Informacja w sprawie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2020”. 

4. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Wróblew za 2020 rok: 

a) debata nad Raportem, 

b) przeprowadzenie głosowania w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wróblew wotum zaufania 

i podjęcie uchwały. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Wróblew za 2020 rok, 

b) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wróblew za 2020 rok, 

c) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2021 rok, 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wróblew na lata 2021-2026, 

e) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wróblew na rok szkolny 2021/2022, 

f) zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wróblew, 

g) zmieniająca Uchwałę Nr XIX/101/12 Rady Gminy Wróblew z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zasad nabywania oraz zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Wróblew, a także ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, 

h) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Wróblew 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, 

i) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2021–2025, 

j) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 

o dochodach. 

6. Interpelacje i wnioski radnych. 

7. Zapytania i wolne wnioski. 

8. Zakończenie obrad.  
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Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady XXII Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej Dawid. 
Powitał radnych, sołtysów oraz Wójta Gminy Wróblew – Pana Tomasza Woźniaka. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 11 
radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

Zapytał czy są uwagi do zaproponowanego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad? 
Nie zgłoszono. 
Rada Gminy będzie obradować według otrzymanego porządku obrad. 
 
Ad. 2. 
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
Wójt Gminy 
- przedstawił informację z działalności międzysesyjnej, mówiąc o: 

• rezygnacji Pani Katarzyny Jackowskiej z funkcji sołtysa Sołectwa Słomków Suchy – 
złożył podziękowania za dotychczasową pracę na rzecz sołectwa i samorządu 
Gminy Wróblew, poinformował o zarządzonych na dzień 13 czerwca br. wyborach 
sołtysa. 

• pracach gospodarczych wykonanych w terenie, 
• ważniejszych wydarzeniach, spotkaniach, inwestycjach, m.in. o: 
❖ 25.03.2021r. – podpisanie aktu notarialnego na zakup działki w centrum Wróblew, 

kwota zakupu 65.900,00 zł, 
❖ przyznanym z WFOŚiGW w Łodzi dofinansowaniu dla zadania „Usunięcie i 

unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wróblew 
w 2021 roku”, 

❖ 21.05. – przetarg na zbycie tzw. „sołtysówek”: 
- w Smardzewie – przetarg ograniczony, do przetargu przystąpił 1 oferent, 
nieruchomość zbyta za 10.000,00 zł, 
- we Wróblewie – przetarg nieograniczony – brak oferentów. 

❖ Ogłoszonych przetargach i ich wynikach: 
- Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Wróblew –  teren Gminy 
Wróblew nadal będzie obsługiwało Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych S. A. z 
Kalisza, 
- Budowa dróg wraz z odwodnieniem w miejscowości Charłupia Wielka – 
najkorzystniejszą ofertę złożył Zakład Budowy Dróg Henryk Mocny z Błaszek, 
- Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości Wróblew – 
otwarcie ofert 11.06.2021r. 
- Rozbudowa ujęcia i modernizacja stacji uzdatniania wody we Wróblewie – zadanie 
wykona firma FUNAM Sp. z o.o. z Wrocławia. 

❖ Przygotowywaniu dokumentacji do ogłoszenia przetargu na Przebudowę wraz z 
częściową zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń szkolnych na przedszkolne w 
budynku Szkoły Podstawowej w Charłupi Wielkiej, 

❖ Planach na przyszłe inwestycje drogowe: 
- Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ocin – opracowywanie dokumentacji – 
projektu budowlano-wykonawczego, w lipcu złożymy wniosek o dofinansowanie 
zadania  w ramach FDS, 
- Przebudowa drogi dojazdowej Świergiel – przygotowywanie dokumentacji – 
będziemy ubiegać się o  dofinansowanie z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych, 
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- Przebudowa drogi dojazdowej wraz z łącznikiem w miejscowości Rakowice - etap I – 
ogłosiliśmy przetarg, otwarcie ofert 23.06.2021r., dofinansowanie z FOGR – niska kwota 
dofinansowania, 
- przygotowana jest dokumentacja na przebudowę drogi w m. Smardzew. 

❖ przyznanych tzw. Grantach sołeckich (po 10.000,00 zł) dla sołectw: Kościerzyn, 
Rakowice, Drzązna. 

❖ spotkaniu w Zawadach dot. konsultacji zmian w projekcie ustawy o ochotniczych 
strażach pożarnych,  m.in. dodatek do emerytury dla strażaków ochotników, 

❖ spotkaniu z przedstawicielami spółki Tauron zainteresowanych projektem 
budowy 8 turbin wiatrowych na terenie naszej gminy oraz projekcie zmian w 
ustawie „wiatrakowej”. 

❖ Problemie zgłaszanym przez mieszkańców wsi Józefów dot. wykorzystywania 
osadów ściekowych w rolnictwie, 

❖ trwającym Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań oraz 
upływającym z dn. 17 czerwca terminie złożenia w ARiMR wniosków o dopłaty 
bezpośrednie (wnioski składane on-line). 

Przewodniczący Rady Gminy  
- zapytał, czy są pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
 
Ad. 3.  
Informacja w sprawie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2020”. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, iż „Informacja w sprawie Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2020” 
jest dostępna na stronie internetowej Gminy Wróblew, była omawiana podczas posiedzeń 
komisji. 
- zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
 
Ad.4. 
Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Wróblew za 2020 rok: 

a) debata nad Raportem 

Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos Wójtowi Gminy celem omówienia Raportu.  
Wójt Gminy  
- omówił „Raport o stanie Gminy Wróblew za 2020r.” (zał. do protokołu). 
 Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, iż nie wpłynęły do Niego żadne zgłoszenia mieszkańców udziału w debacie. 
- zapytał Radnych Gminy, czy mają pytania bądź uwagi do omówionego dokumentu. 
Nie zgłoszono. 
 
b) przeprowadzenie głosowania w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wróblew wotum 
zaufania i podjęcie uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- w związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego Raportu, przystąpił 
do przeprowadzenia głosowania w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wróblew wotum 
zaufania: 
 

Wyniki głosowania: 



 5 

Na obecnych - 11 radnych 
Głosowało za - 9 radnych 
Głosów przeciw - nie było 

Wstrzymało się od głosu - 2 radnych 
Nieobecni - 4 radnych 

 
Wyniki imienne: 

 
Za (9) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Tomasz Łukasiewicz, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak  
Wstrzymujący się (2) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek 
W wyniku przeprowadzonego głosowania, Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie 
udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania 9 głosami za. 
 
Ad. 5. 
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Wróblew za 2020 rok 

Wójt Gminy 
- omówił szczegółowo w/w sprawozdania i przedstawił informację o stanie mienia 
komunalnego gminy.  
- odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Gminy Wróblew za 2020 rok zawartą w Uchwale Nr IV/61/2021 z dnia 
15 kwietnia 2021r. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- przypomniał, że przedmiotowe sprawozdania były szczegółowo omawiane 
i rozpatrywane podczas posiedzeń komisji. Zapytał czy Radni mają uwagi bądź pytania 
do przedstawionych sprawozdań? 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokółu) i poddał go pod głosowanie: 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 
Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 4 radnych 

 
Za (11) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Tomasz Łukasiewicz, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak  
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

b) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wróblew za 2020 rok  
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Przewodniczący Rady Gminy 
- poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – Pana Romana Banasia o przedstawienie 
opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu zeszłorocznego budżetu Gminy Wróblew, wniosku 
Komisji w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wróblew za 2020 rok oraz 
opinii RIO w Łodzi o przedmiotowym wniosku. 
Pan Roman Banaś – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
- poinformował, iż Komisja Rewizyjna w dniu 17 maja 2021r., podczas posiedzenia komisji,  
jednogłośnie wypracowała opinię pozytywną dla wykonaniu budżetu Gminy Wróblew za 
2020 rok,  

- odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej odnośnie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
Wróblew za 2020 rok oraz opinię o nim, zawartą w Uchwale RIO w Łodzi Nr IV/123/2021 
z dnia 24 maja 2021r. 

Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokółu) i poddał go pod głosowanie: 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 
Głosowało za - 9 radnych 
Głosów przeciw - nie było 

Wstrzymało się od głosu - 2 radnych 
Nieobecni - 4 radnych 

 
Wyniki imienne: 

 
Za (9) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Tomasz Łukasiewicz, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak  
Wstrzymujący się (2) 
Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę 9 głosami za. 
 

c) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2021 rok 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Wróblew na lata 2021-2026 

Wójt Gminy 
- omówił propozycje zmian w budżecie gminy na 2021 rok i wynikające z nich zmiany 
w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew 
na lata 2021-2026. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu i 
Gospodarki pozytywnych opinii Komisji o w/w projektach uchwał, odczytał nazwę 
projektu uchwały c)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 
Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 4 radnych 
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Za (11) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Tomasz Łukasiewicz, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak  
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały d)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 
Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 4 radnych 

 
Za (11) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Tomasz Łukasiewicz, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak  
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

e) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wróblew na rok szkolny 
2021/2022 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu i 
Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały, odczytał nazwę projektu 
uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 
Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 4 radnych 

 
Za (11) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Tomasz Łukasiewicz, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak  
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

f) zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Wróblew 
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Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 
Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 4 radnych 

 
Za (11) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Tomasz Łukasiewicz, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak  
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

g) zmieniająca Uchwałę Nr XIX/101/12 Rady Gminy Wróblew z dnia 27 kwietnia 
2012 r. w sprawie zasad nabywania oraz zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Wróblew, a także ich 
wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 
Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 4 radnych 

 
Za (11) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Tomasz Łukasiewicz, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak  
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

h) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 
Wróblew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2021 
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Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 
Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 4 radnych 

 
Za (11) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Tomasz Łukasiewicz, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak  
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

i) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021–2025 

Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował, iż przedmiotowy projekt uchwały był omawiany podczas posiedzeń 
komisji w dniu 9 czerwca br.  
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do przedmiotowego projektu. 
Nie zgłoszono.    
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego 
nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 
Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 4 radnych 

 
Za (11) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Tomasz Łukasiewicz, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak  
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

j) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 
deklaracji o dochodach. 

Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował, iż przedmiotowy projekt uchwały był omawiany podczas posiedzeń 
komisji w dniu 9 czerwca br.  
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 
Nie zgłoszono.    
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Ad. 6. 
Interpelacje i wnioski radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał odpowiedzi na wnioski i interpelacje Radnych zgłoszone podczas poprzedniej 
sesji (zał. do protokołu) 
- oddał głos Radnym w celu zgłaszania interpelacji i wniosków. 
Radny Aleksander Pawlik 
- złożył interpelacje w przedmiotowych sprawach: 

• ustawienia lustra przy wyjeździe z drogi nr 277 na drogę powiatowa nr 1721E w m. 
Sadokrzyce, naprzeciwko działki nr 259, 

• naprawy pokrycia dachowego przystanku autobusowego w Sadokrzycach oraz 
montażu kosza na śmieci przy przystanku 

Wiceprzewodniczący Rady Sylwester Tomczyk 
- przedstawił informację z posiedzenia Zarządu Gminnego ZOSP RP we Wróblewie, 
informując o zaplanowanych w okresie czerwiec-sierpień zebraniach sprawozdawczo-
wyborczych. 
- poinformował o proponowanych zmianach w ustawie o OSP, m.in. o dodatku 
emerytalnym dla strażaków ochotników. 
 
Ad. 7. 
Zapytania i wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos uczestnikom sesji w celu zgłaszania zapytań i wniosków. 
Pan Stanisław Kołodziejczyk – Sołtys Sołectwa Tubądzin 
- złożył pisemny wniosek o przebudowę i remont dróg w m. Tubądzin (zał. do protokołu). 
Pan Władysław Garncarek – Sołtys Sołectwa Bliźniew 
- zapytał, jak głęboka będzie studnia (dot. modernizacji SUW we Wróblewie). 
Pani Wiesława Błaszczyk – Sołtys Sołectwa Próchna 
- zgłosiła problem dojazdu do działek rolnych drogą biegnącą przy posesji nr 29 a nowo 
ogrodzoną działką o nr ewid. 44  w m. Próchna. 
Wójt Gminy 
- odpowiedział na zgłoszone wnioski i zapytania. 
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Ad. 8. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady XXII Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 
Protokołowała: Magdalena Karczmarek             

Przewodniczący Rady Gminy 

                   (-)   Andrzej Dawid 


